Organigramme de la BDA .o

Direction adjointe de la Culture - Responsable de la BDA
Sylvie SACHDEVA - VALIN

Veyras Chef de service - Cédric Ferrut Cheffe de projet - Aude Poinsot

Cheffe de service - Violaine Charrel .
Référent desserte — chauffeur

es . . . . Chargé du développement numérique -
Référents documentaire et territoires Alain Bacconnier

Stéphane Dumas

Stéphanie Combet; Amélie Le Duc; Caroline
Limare; Frédéric Mathieu; Vincent Marcon;
Audrey Montigny; Brigitte Vieux; Patricia Zacharie
et Magalie Vacquier (stagiaire)

Agents polyvalents - chauffeurs
Patrick DELEUZE, Aurélien Perraud, José Serran

Référente réservations

Ghislaine QUERIAT
v Responsable des formations
ernosc .
Agents polyvalents Brigitte Lafaye
Cheffe de service adjointe; responsable du site Amandine Lyoen, Thibaud Juarez (en
de Vernosc - Pauline Kurtz remplacement de Jean-Luc Thomas) Chargée de I'action culturelle
Fanette Perret

Référents documentaire et territoires

Cyrille Frandon, Maryline Nonnenmacher Agent de maintenance

Eric Robert

Agent polyvalent - chauffeur: Bruno Valentin

Agent polyvalent : Isabelle Desgrand




Nom

Fonction

Contact mail

Lignes directes

Sylvie SACHDEVA

Directrice adjointe culture — Responsable BDA

ssachdevavalin@ardeche.fr

06 07 84 05 99

Violaine CHARREL

Cheffe de service PDAB

vcharrel@ardeche.fr

04.27.61.70.16

Pauline KURTZ

Cheffe de service adjointe PDAB — Responsable du site de Vernosc

pkurtz@ardeche.fr

04.75.67.25.44

Cédric FERRUT

Chef de service Desserte Equipement Logistique

cferrut@ardeche.fr

04.75.66.05.96

Stéphane DUMAS

Chargé du développement numérique

sdumas@ardeche.fr

04.27.61.70.13

Aude POINSOT

Cheffe de projet numérique, outils de pilotage et évaluation

apoinsot@ardeche.fr

04.75.49.51.71

Brigitte LAFAYE

Responsable formations

blafaye@ardeche.fr

04.75.66.05.93

Fanette PERRET

Chargée de I'action culturelle

fperret@ardeche.fr

06 40 23 29 90

Stéphanie COMBET

Référente documentaire et territoires

scombet@ardeche.fr

04.75.66.05.97

Cyrille FRANDON

Référent documentaire et territoires

cfrandon@ardeche.fr

04.75.67.51.99

Amélie LE DUC

Référente documentaire et territoires

aleduc@ardeche.fr

04.27.61.70.05

Caroline LIMARE

Référente documentaire et territoires

climare@ardeche.fr

04.27.61.70.04

Vincent MARCON

Référent documentaire et territoires

vmarcon@ardeche.fr

04.27.61.70.17

Fréderic MATHIEU

Référent documentaire et territoires

fmathieu@ardeche.fr

04.75.66.05.95

Audrey MONTIGNY

Référente documentaire et territoires

amontigny@ardeche.fr

04.27.61.70.02

Maryline NONNEMACHER

Référente documentaire et territoires

mnonnenmacher@ardeche.fr

04.75.67.25.41

Brigitte VIEUX

Référente documentaire (Culture Bleue) et territoires

bvieux@ardeche.fr

04.75.66.05.90

Patricia ZACHARIE

Référente documentaire et territoires

pzacharie@ardeche.fr

04.27.61.70.12

Magalie VACQUIER

Stagiaire - Référente documentaire (Culture Bleue)

mvacquier@ardeche.fr

04.75.66.05.90

Alain BACCONNIER

Référent desserte — chauffeur

abacconnier@ardeche.fr

04.75.66.05.90

Ghislaine QUERRIAT

Référente réservation

gquerriat@ardeche.fr

Aurélien PERRAUD, José SERRAN, Patrick DELEUZE, Bruno
VALANTIN

Agents polyvalents - chaffeurs

Amandine LYOEN, Thibaud JUAREZ, Isabelle DESGRAND

Agents polyvalents

Eric ROBERT

Agent de maintenance

Nathalie HERITIER, Alexandra CELLIER, Florence SEBASTIEN,
Claudine CALMEJANE

Secrétariat — standard

bibliotheque.departementale@ardeche.fr

04.75.66.05.90




